銀行の振替手数料が６５円かかりますので、毎月の徴収金額に加えてご入金ください。

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月

6,800 3,000

2,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200

6,800 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月

6,200

(7,017)

5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200

6,200

(7,017)

５月 ６月 ７月 ８月

6,300

(7,230)

2,400 2,400 2,400

6,300

(7,230)

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月

26（火） 26（金） 27（月） 26（水） 28（月） 26（月） 26（木）

見えやすい場所に、１年間掲示してください

　 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

令和２年４月２０日

保　　護 　　者 　　　様
大阪市立大正北中学校長　　德野　利幸

同　令和元年度ＰＴＡ会長　　福本　淳史

令和２年度　学校徴収金等の納入について

☆学年別・月額納入額一覧表☆

今年度の学校徴収金等について、下記のとおり納入くださいますようお願いいたします。

記

銀行振替の方 　　銀行振替日の前日までに、学校にお届けの徴収金口座へご入金ください。

　　銀行の振替手数料が６８円かかりますので、毎月の徴収金額に加えてご入金ください。

　　　　　　　　　　　　振替日　　　　　　毎月２６日（２６日が銀行の休業日の場合は翌営業日）　　振替は年６回です。　　振替日：毎月２６日　(下表参照）　　　５月の振替日は５月２６日(火）です。

現金納入の方 　　毎月、納入通知書を配布しますので、納入日の午前中に事務室へ納入に来てください。

　　納入日は銀行振替日と同じ日ですが、７月のみ７月１７日（金）になります。

１
年

科 目 合 計

生 徒 費 9,800

積 立 金 27,000

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

9,000

(9,817)

金額の詳細は別紙予算書をご覧ください （単位　円）

2,800

7,200

合 計 44,000

科 目 合 計

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 7,200

合 計 4,000 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200

２
年

41,200

(42,017)

積 立 金 25,000

生 徒 費

　　 その金額を４月分に計上して徴収せていただきますので、ご了承ください。

合 計

生 徒 費 3,000 3,000 3,000
15,300

(16,230)

科 目

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 7,200

(23,430)
　　　　　　　　　　　　振替日　　　　　　毎月２６日（２６日が銀行の休業日の場合は翌営業日）　　振替は年６回です。
※　（　）は前年度繰越金（２年８１７円、３年９３０円）のない方（前年度就学援助認定者及び転入生等）の金額です。

※　前年度に未納のある方及び転入生で前年度からの繰越積立金のない方は、

３
年

振替日・納入日 納入日は7/17(金)です

　 　また、本校に兄弟姉妹がおられる場合は、下の学年のお子さんから徴収します。

※　納入期限までに納入がない場合は、督促をさせていただきます。

　 　また、未納が続く場合は、納入についての校長面談をさせていただく場合がありますので、ご了承ください。

銀行口座振替日

徴収月 現金納入家庭の7月分

※　ＰＴＡ会費は、ＰＴＡ会員２人（両親加入）の場合、年間７,２００円です。（1人親の方は、年間３，６００円となります。）

合 計 5,400 5,400 5,400
22,500